
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/266/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Krupniczej 8 w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „ Rozbudowa kamienicy z oficyną o pion windowy, a także jej nadbudowa, przebudowa 

i przebudowa elewacji frontowej i tylnej ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń 

kondygnacji strychu na mieszkalne oraz budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z usługą w parterze i garażem wielostanowiskowym w podpiwniczeniu, częściowo w miejscu 

oficyny tylnej i budynku gospodarczego przeznaczonych do rozbiórki, na dz. nr 41, obr. 61 

Śródmieście przy ul. Krupniczej 8 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki UMK (pismo znak: AU-02-

2.6730.2.971.2015.SDU). Opinia negatywna z uwagi na konieczność zniszczenia 1/3 powierzchni 

czynnej biologicznie (ok.120 m²). Ponadto zbyt daleka ingerencja w zabytkową substancję 

budynku oraz propozycja wyburzenia (częściowo) objętej ochroną konserwatorską oficyny 

bocznej. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 


